МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 171

г. Петропавловск-Камчатский «30» апреля 2019 год

Об утверждении списков граждан,
награждаемых серебряными и бронзовыми
знаками отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов
к труду и обороне» (ГТО) в Камчатском крае

Во исполнение приказа Министерства спорта Российской Федерации от

14.01.2016 № 16 «Об утверждении порядка награждения лиц, выполнивших

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

(ГТО)», на основании выгрузки данных федеральным оператором АЫО «Дирекция

спортивных и социальных проектов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список граждан, награждаемых серебряными

знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к

труду и обороне» (приложение № 1).

2. Утвердить прилагаемый список граждан, награждаемых бронзовыми

знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к

труду и обороне» (приложение № 2).

3. Начальнику отдела развития видов спорта и высшего спортивного

мастерства Министерства спорта Камчатского края Л.П. Поповой обеспечить:

- приемку, учет и хранение знаков отличия Всероссийского физкультурпо-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»;

- подготовку и проведение в торжественной обстановке награждение знаками

отличия Всероссийского физкулътурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» граждан;

- обеспечить информационное освещение мероприятий по награждению знаками

отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» граждан.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Министра / II.В. Глубокая

Приложение № 1
к приказу Министерства

спорта Камчатского края

от 30.04.2019 г. №171

СПИСОК ГРАЖДАН,
награждаемых серебряными знаками отличия

Всероссийского ф из культурно-спортивно го комплекса
«Готов к труду и обороне»

№
п/п

1

2

1

4

5

б

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Фамилия, имя, отчество

Буркова Кристина Павловна

Грозова Алёна Сергеевна

Джирингов Руслан Рамазанович

Жук Екатерина Игорьевна

Селиванов Андрей Владимирович

Шведова Екатерина Владимировна

Кавтунов Даниил Алексеевич

Миронов Артур Борисович

Федин Алексей Николаевич

Гришина Нина Андреевна

Пятнышева Виктория Максимовна

Титова Милена Александрова

Батов Антон Владимирович

Дейнега Анатолий Витальевич

Керимов Рашад Сиявуш Оглы

Номер ГО

17-41-0003317

18-41-0002545

17-41-0002686

18-34-0012824

18-41-0002492

18-41-0002524

18-41-0002144

17-41-0000028

18-41-0002041

18-41-0001538

16-41-0002213

16-41-0000946

18-41-0001965

17-41-0003347

17-41-0002960

Дата
рождения

15.02.2010

13.02.2010

22.03.2010

14.03.2010

16.01.2010

29.01.2010

19.01.2008

04.01.2008

29.02.2008

24.01,2003

14.03.2003

22.03.2003

20.03.2001

22.02.2001

06.01.2001

Принадлежность
возрастной ступени

I

I

I

I

I

I

II

II

II

IV

IV

IV

V

V

V

Приложение № 2
к приказу Министерства
спорта Камчатского края

от 30.04.2019 г. № 171

СПИСОК ГРАЖДАН,
награждаемых бронзовыми знаками отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне»

>Тп/п

1

2

Фамилия, имя, отчество

Долган Евгений Павлович

Райков Артём Владимирович

Номер ГО

18-41-0001855

18-41-0001353

Дата
рождения

05.02.2006

27.01.2006

Принадлежность
возрастной ступени

III

III